
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
43 сессия  1 созыва 

 
 

 РЕШЕНИЕ 
« 28 »   апреля   2016 г.  № 789-1/16  

 
 
О выдвижении кандидатур 
Поливанова Д.И. и Поливановой Н.В.  
к награждению орденом  
«Родительская слава» 
 
 

Рассмотрев ходатайства ООО Фирма «Трал» от 10.03.2016 № 30/03 и    
ГБПОУ РК «Керченский политехнический колледж» от 01.03.2016 № 158/01-29 
о присвоении ордена «Родительская слава» Поливановой Наталье Викторовне, 
13.08.1977 г.р., и Поливанову Даниилу Игоревичу, 05.06.1968 г.р., 
проживающих по адресу: Республика Крым, г. Керчь, ул. Курганная, 17,             
а также документы, подтверждающие достойное воспитание ими своих детей,  
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010         
№ 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы 
Российской Федерации», Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Рекомендовать кандидатуры Поливановой Натальи Викторовны и 

Поливанова Даниила Игоревича к награждению орденом «Родительская слава». 
2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее решение на 
официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
Председатель городского совета               Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 


